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TYTAN PROFESSIONAL Środek
Antyadhezyjny 1 l transparentny
10045406

Środek antyadhezyjny na bazie bezbarwnego oleju mineralnego bazującego
na parafinie ciekłej, do zastosowania przy modelowaniu tynków
dekoracyjnych za pomocą form/matryc strukturalnych. Przeznaczony do
aplikowania bezpośrednio na formy/matryce strukturalne (poliuretanowe i
silikonowe), aby zapobiec ich przyklejaniu się do tynków mineralnych,
dyspersyjnych, tynku do deski, betonu architektonicznego i szpachli podczas
nadawania struktury dekoracyjnej.

ZALETY

skuteczne działanie antyadhezyjne
uniwersalne zastosowanie – możliwość stosowania zarówno na matrycach poliuretanowych jak i
silikonowych
neutralny dla typowych tynków dekoracyjnych, np. tynków mineralnych, dyspersyjnych, betonu
architektonicznego, tynku do deski czy szpachli
wysoka wydajność
lepkość produktu umożliwia aplikacje poprzez rozpylanie

REKOMENDOWANE ZASTOSOWANIA

do aplikowania bezpośrednio na formy/matryce strukturalne (poliuretanowe i silikonowe), aby
zapobiec ich przyklejaniu się do tynków mineralnych, dyspersyjnych, tynku do deski, betonu
architektonicznego i szpachli podczas nadawania struktury dekoracyjnej

DANE TECHNICZNE

Parametr Wartość

Gęstość [g/cm³] 0,84-0,85

Średnie zużycie [l/m²] 0,1-0,2

Wydajność z 1 litra [m²] 6,5
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SPOSÓB UŻYCIA

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z instrukcją bezpieczeństwa przedstawioną w karcie
charakterystyki.

Przygotowanie podłoża

Stosowany wyrób pod efekty dekoracyjne (np. tynk mineralny, dyspersyjny, tynk do deski, beton
architektoniczny czy szpachla) powinien być nałożony z odpowiednim wyprzedzeniem (> 20 min,
zgodnie z informacją na produkcie).
Rekomenduje się jednolitą grubość warstwy, tj. 2-3 mm oraz maksymalne wygładzenie powierzchni
przed modelowaniem struktury.

Przygotowanie produktu

Środek antyadhezyjny jest produktem gotowym do użycia.
Nie wymaga mieszania.
Formę/Matrycę, na którą będzie aplikowany środek antyadhezyjny należy rozłożyć na płaskiej
powierzchni, zabezpieczonej przed ewentualnym zabrudzeniem.
Powierzchnia takiej formy/matrycy powinna być oczyszczona z brudu, kurzu, resztek tynku czy farb
oraz sucha.
Wszelkie pozostałości tynków w zagłębieniach formy/matrycy należy usuwać na bieżąco (na mokro)
przed ponownym użyciem.

Aplikacja

Prace należy wykonywać przy temperaturze od +5°C do +25°C.
Środek antyadhezyjny należy nakładać równomiernie bezpośrednio na formę/matrycę strukturalną
przy użyciu pędzla lub spryskiwacza, nie tworząc przy tym ‘kałuż’.
W trakcie modelowania struktury kontrolować jakość odciskanej faktury i w miarę potrzeb cyklicznie
powtarzać nakładanie preparatu na matrycę.
Nałożenie zbyt małej ilości środka antyadhezyjnego na formę/matrycę może spowodować przyklejanie
się materiału do matrycy, co będzie miało wpływ na jakość odciśniętej struktury.

Ograniczenia / uwagi

Nie wolno mieszać produktu z wodą oraz innymi substancjami.

INFORMACJE DODATKOWE

Wszelkie podane parametry bazują na próbach i testach laboratoryjnych zgodnych ze standardami
wewnętrznymi producenta i silnie zależą od warunków utwardzania się produktu (temperatury opakowania,
otoczenia, podłoża, jakości użytego sprzętu oraz umiejętności osoby aplikującej produkt).
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TRANSPORT / PRZECHOWYWANIE

Przydatność produktu do zastosowania to 24 miesiące od daty produkcji. Produkt należy przechowywać w
chłodnym, suchym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Unikać bezpośredniego działania promieni
słonecznych, źródeł ciepła oraz środków silnie utleniających.

DANE KATALOGOWE

Pojemność nominalna /
wielkość / rozmiar Kolor Ilość sztuk w opakowaniu

zbiorczym Indeks Kod EAN

1 l transparentny 4 10045406 5902120188482

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz
doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u
naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z
użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem
produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności dostarczanych materiałów dla osiągnięcia
celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić
odpowiedzialności za jakiekolwiek stratyponiesione na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej
materiałów.


